

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลประทัญญ อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์

วันที่ มิถุนายน 2561

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลประทัญญ

รหัสสายทาง สายทาง ขอบบ้านผู้ใหญ่สาม สนธิวา

สถานที่ตั้ง บ้านปึก หมู่ที่ 4 ตำบลประทัญญ อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์

ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง ลูกครึ่ง ระยะทางตลอดสาย กม.
ชนิดไหล่ทาง กว้าง 4.30 เมตร
กว้าง - เมตร

ระยะทางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 0.095 กม.

ผิวทางกว้าง 4.00 เมตร ไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.10 เมตร
จาก กม. ที่ 0+000 ถึง กม. ที่ 0+095

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง				Factor F
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	149,202.00	1.3624	203,272.80	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
2	งานอื่นๆ	3,300.00		3,300.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
					- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			206,572.80	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างที่ตั้งไว้เพียง			196,000.00	
ตัวอักษร (หนึ่งแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)					

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายพิเชฐ บุญประสิทธิ์)

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสุพรรณ พรหมสวัสดิ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายไพบูรณ์ พรหมชาติ)

ตำแหน่ง ผอ.กองการศึกษา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานราคากลาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านปจิก หมู่ที่ 4 ตำบลประทัดหนู อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

สายทาง ซอยบ้านผู้ใหญ่นาม สนธิวา

ขนาด/ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 95.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 380.00 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกกว้างข้างละ 0.10 เมตร

หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปจิก หมู่ที่ 4 ตำบลประทัดหนู อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดหนู

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่

เดือน

มิถุนายน

พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ / หน่วย		ค่าแรงงาน / หน่วย		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	บาท	ค่าแรง	บาท		
	งานทาง								
1	งานดิน								
1.1	งานเกลี่ยปรับแต่งผิวจราจรเดิม	380.00	ตร.ม.	-	-	1.65	627.00	627.00	
2	งานรองพื้นทาง								
2.1	งานวัสดุรองพื้นทางใต้ผิวคอนกรีต								
2.1(1)	งานทรายรองพื้นทางใต้ผิวคอนกรีต	19.00	ลบ.ม	445.00	8,455.00	99.00	1,881.00	10,336.00	
3	งานพื้นทาง								
3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต								
3.1(1)	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	380.00	ตร.ม.	332.00	126,160.00	-	-	126,160.00	
3.1(2)	รอยต่อเพื่อการขยายตัวตามขวาง	4.00	ม.	128.00	512.00	-	-	512.00	
3.1(3)	รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง	72.00	ม.	68.00	4,896.00	-	-	4,896.00	
3.1(4)	รอยต่อตามยาว	95.00	ม.	45.00	4,275.00	-	-	4,275.00	
	รวมยอดยกไป							146,806.00	

ชื่อโครงการ ก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านปจิก หมู่ที่ 4 ตำบลประทัดบุ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

สายทาง ขอบบ้านผู้ใหญ่สาม สนธิวา

ขนาด/ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 95.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 380.00 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกกว้างข้างละ 0.10 เมตร

หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปจิก หมู่ที่ 4 ตำบลประทัดบุ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่

เดือน

มิถุนายน

พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ / หน่วย		ค่าแรงงาน / หน่วย		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	บาท	ค่าแรง	บาท		
	รวมขอยกมา							146,806.0000	
4	งานผิวไหล่ทาง								
4.1	ไหล่ทางวัสดุหินคลุก	4.00	ลบ.ม	500.00	2,000.00	99.00	396.00	2,396.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง							149,202.00	
5	งานอื่นๆ								
	- ป้ายประชาสัมพันธ์ชั่วคราว(ป้ายไวนิล)	1	ชุด	300.00	300.00	-	-	300.00	
	- ป้ายโครงการขนาด 120x240 ม.	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	รวมเป็นเงิน						-	3,300.000	